
 
 

Projekt: Transformersi w szkołach - Edukacja na rzecz zielonej transformacji i zachowania kultury górniczej w regionie 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

 

 

 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Wydział Nauk Przyrodniczych 
Ul. Będzińska 60, 41-200 Sosnowiec 
 
www.us.edu.pl 

 

  
  

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                          Katowice,  dn. 28.05.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 221 000 

EURO, PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.: 

 

„Usługa wynajmu autokarów wraz z kierowcą w celu przewozu osób dla potrzeb Uczelni  

– wyjazdy krajowe”,                  

nr sprawy DZP.382.5.2.2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą, w zakresie części A i B postępowania, została uznana oferta nr 2 złożona 

przez wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Transportowo-Usługowe JULBUS Tomasz Habzik, Daniel Nocoń s.j. 

Ul. Anieli Krzywoń 16 

41-922 Radzionków 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone w postępowaniu kryteria 

oceny ofert uzyskała liczbę zsumowanych punktów:  

część A – 82,50 pkt,  

część B – 80,00 pkt.  

 

 

 



 

 

 

 2 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA, 

JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 Część A 

Część B 

 

 Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                      Przewodniczący Komisji Przetargowej:  

 
   

   

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium:  

”Cena” 

60% 

Liczba pkt w 

kryterium: 

 „Średni rok 

produkcji pojazdu” 

 20% 

Liczba pkt w 

kryterium: 

 „Termin płatności 

faktury” 

10% 

Liczba pkt w 

kryterium: 

„Sprawna 

klimatyzacja” 

10% 

Punkty  

razem 

2 

Przedsiębiorstwo 

Transportowo-

Usługowe JULBUS 

Tomasz Habzik,  

Daniel Nocoń s.j.  

Ul. Anieli Krzywoń 16  

41-922 Radzionków  

60,00 2,50 10,00 10,00 82,50 

1 

BUS-CAR Service  

sp. z o.o.  

ul. Kolberga 9 

 25-139 Kielce 

45,45 0,00 10,00 10,00 65,45 

nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium:  

”Cena” 

60% 

Liczba pkt w 

kryterium: 

 „Średni rok 

produkcji pojazdu” 

 20% 

Liczba pkt w 

kryterium: 

 „Termin płatności 

faktury” 

10% 

Liczba pkt w 

kryterium: 

„Sprawna 

klimatyzacja” 

10% 

Punkty  

razem 

2 

Przedsiębiorstwo 

Transportowo-

Usługowe JULBUS 

Tomasz Habzik,  

Daniel Nocoń s.j.  

Ul. Anieli Krzywoń 16  

41-922 Radzionków 

60,00 0,00 10,00 10,00 80,00 

1 

BUS-CAR Service  

sp. z o.o.  

ul. Kolberga 9 

 25-139 Kielce 

57,73 0,00 10,00 10,00 77,73 


		2024-05-28T14:54:15+0200


		2024-05-28T19:21:46+0200




